Ofício n°  122/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 43/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 05 de abril de 2023.

.AMARA MUNICÍPAL DE JACAREl'

pROT0COIOGERALN9LÊ2L

r]kmmfiizoJI3_

FUNCIO-riÃÉÍõ.   ` ---t~

Em atendimento ao Ofício n°  106/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 23 de março de 2023,  recebido nesta Prefeitura no dia 24 de março de 2023,  referente

ao  Pedido  de  lnformações  n° 43/2023,  de  autoria  da vereadora  Sõnia  Regina  Gonçalves,

venho prestar as seguintes informações:

Como  se  trata  de  emenda  impositjva  para  a  Secretaria  cumprir,  cumprida

integralmente o objeto da emenda não há que se falar em valor remanescente.

Os  créditos  orçamentários  vigoram  durante  o  orçamento  do  ano  vigente,

somente a obrigação não cumprida é que pode ser executada no ano subsequente com o

orçamento deste ano.

Respeitosamente,

ANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

lm

JULIANA •,mlNHEIRO  DUALIBl

Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° amdar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br